
UCHWAŁA NR 13/496/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie zezwolenia  
na usunięcie drzewa 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718 oraz z 2022 r. poz. 84), w związku z art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 
i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Gminie Miasta Toruń, ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 

Toruń, na wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzewa 
wymienionego w poniższej tabeli: 
 
 

 
 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Lp. 
Nazwa 

łacińska 
Nazwa 
polska 

Lokalizacja 
Obwód pnia 
na wysokości 
130 cm [cm] 

1 
Acer 

saccharinum 
Klon 

srebrzysty 
dz. nr 46/1, obręb 2,                  

ul. Grunwaldzka 
99 


